
竞价公告

因中国电建集团郑州泵业有限公司海口白沙门焊接钢管采购项目需要，我司

拟采用竞价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 11 月 1

1 日 12 时 00 分前将报价文件密封通过中国电建集中采购平台递交。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0407005-240090

序号 货物名称
规格型号、主要技术

参数及标准配置
数量（米） 备注

1 焊接钢管

1.材质:焊接钢管

Q235-B
2.壁厚:11mm
3.外径:1400mm
4.连接方式:焊接

5.压力试验:低压管道

气压试验

6.消毒冲洗:管道消毒

冲洗 公称直径

1400mm
7.其他做法:满足设计

要求

526.97

1.管道外径:1400mm
2.管道壁厚:12mm
3.防腐部位:管道内

表面除锈防腐

3.1.防腐涂料:喷石英

砂除锈、H87 防腐涂

料

3.2.防腐工艺:H87 防

腐涂料底漆一道、中

间漆二道、面漆一道

3.3.其他做法:满足设

计要求

4.防腐部位:管道外

表面除锈防腐

4.1.防腐涂料:喷石英

砂除锈、环氧煤沥青

防腐漆

4.2.防腐工艺:一底四

油二布

4.3.其他做法:满足设

计要求

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，采用多轮报价方式，询比价响应供应商报价时

须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、安

装调试、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不

再增补任何费用。

2、供方负责管路材料供货、提供检验检测样品及材料验收所需资料。



3、交货期：按批次下订单后 15 天供货。

4、交货地点：海口市白沙门污水处理厂项目指定地点，车板交货。

5、质量标准或要求：螺旋焊管执行标准 SY/T5037-2015。

6、响应人的资质要求：

（1）响应人是制造企业的，应是在中国境内（含港澳台地区）登记注册的

独立法人，具有独立承担民事责任的能力。

（2）响应人是代理商的，应是在中国境内（含港澳台地区）登记注册的独

立法人，具有独立承担民事责任的能力，所代理的制造企业满足第 1 条中相关

要求，并具有生产制造企业出具的针对本竞标项目的授权书。

（3）响应人具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，

财产被接管、冻结、破产状态。

（4）本次竞标不接受联合体竞标。

（5）响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招

标投标法实施条例》禁止投标的情形。

（6）响应文件须提交报价表，报价表需加盖公章，并注明报价有效期，付

款方式等信息。

（7）成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

（8）报价清单中有计算或汇总中的算术错误时，按以下原则修正：

（一）报价清单中的单价乘数量的乘积与该项目的合价不符时，应以单价为

准，改正合价。

（二）若投标报价汇总表中的金额与相应的各分项报价清单中的合计金额不

符时，应以修正算术错误后的各分项报价清单中的合计金额为准，改正投标报价

汇总表中相应部分的金额和投标总报价。

9、未尽事宜，请在报价表中予以说明。

三、联系方式

采购人：中国电建集团郑州泵业有限公司

地 址：郑州市管城区陇海东路九号



邮 编：450000

联系人：原亦聪

电 话：17637151880

电子邮箱：zgdj_zbc@163.com

中国电建集团郑州泵业有限公司

（电子签章）

2024 年 11 月 07 日


	9、未尽事宜，请在报价表中予以说明。

		www.bjca.org.cn
	2024-11-07T21:20:00+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




